КОПИ1
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

(Минсельхоз России)
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ)

П Р И К А З

29.05.2023 №174-о
г. Благовещенск

Об установлении стоимости
образовательных услуг ФГБОУ ВО
Дальневосточный ГАУ по направлениям
подготовки для обучающихся среднего
профессионального образования на 1 курсе
в 2023/2024 учебном году

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ от
28.04.2023, протокол № 10
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить в ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ с 01 июня 2023 года
стоимость образовательных услуг (в рублях) в 2023/2024 учебном году для
поступающих на 1 курс по направлениям подготовки среднего профессионального
образования очной формы обучения, в соответствии с приложением.

2. Разместить информацию о стоимости образовательных услуг на официальном
сайте ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ.

Ответственный: ответственный секретарь приемной комиссии Тихонов Е.И.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. ректора JI.A. Крохмаль

И.о ректора ФГ]
" \  . . i  . л-

вявакааи»*^
ФезЕр.̂ !

< ^ y f b o6PA30fti''//c  ' f t Приложение
Ж ''^ \  к приказу № iW-O  от VЬ Xo£ ?> г.

.(S4 .*а  -v ,  ^  V  % •> <5ovV v \

УТВЕРЖДАЮ
:альневосточный ГАУ

.А. Крохмаль

Стоимость образовательных услуг Ф ГБ0У  ВО Дальневосточной ГАУ
по программам подготовки специалистов среднего звена на 1 курсе

в 2023-2024 учебном году

Код Направление подготовки (специальность)

Стоимость обучения
(руб./год)

для граждан РФ,
иностранных граждан и
граждан из стран СНГ

очная
СПО по программам подготовки специалистов среднего звена

Факультет среднего профессионального образования

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения
79 000

21.02.19 Землеустройство 79 000
35.02.01 Лесное и лесопарковое хозяйство 79 000
35.02.05 Агрономия 79 000

35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном комплексе
(АПК) 79 000

36.02.01 Ветеринария. 79 000
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 79 000

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и
оборудования 79 000

Начальник финансово-экономического управления Ю.А. Ковшун